ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Văn Quan, ngày       tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về kết quả tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

năm 2021 tại Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 62/2018/QĐ-UBND ngày 05/12/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán

bộ, công chức, viên chức tỉnh Lạng Sơn;

Thực hiện Thông báo số 164/TB-UBND ngày 14/5/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Văn Quan về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan năm 2021

Căn cứ biên bản ngày 15/6/2021, Ủy ban nhân dân huyện thông báo kết quả

tiếp nhận Phiếu đăng ký tuyển dụng viên chức năm 2021, như sau:

I. Số chỉ tiêu tuyển dụng viên chức được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

phê duyệt tại Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Lạng Sơn: 19 chỉ tiêu

II. Số phiếu đăng ký dự tuyển: 59 phiếu. Cụ thể:

A. TIẾP NHẬN VÀO VIÊN CHỨC KHÔNG QUA THI TUYỂN: 02 phiếu/

04 chỉ tiêu

1. Trung tâm phát triển quỹ đất huyện: 01 phiếu/01 chỉ tiêu

2. Trường Tiểu học xã Lương Năng: 01 phiếu/01 chỉ tiêu

3. Trường Tiểu học 2 thị trấn Văn Quan: 0 phiếu/01 chỉ tiêu

4. Trường TH và THCS xã Tân Đoàn: 0 phiếu/01 chỉ tiêu

B. THI TUYỂN, XÉT TUYỂN

1. SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

1.1 Cấp trung học phổ thông: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục

thường xuyên: 15 phiếu/03 chỉ tiêu

252 07 07

- Nhóm chuyên ngành Sư phạm Hóa học: 05 phiếu/01 chỉ tiêu

- Nhóm chuyên ngành Sư phạm Ngữ Văn: 09 phiếu/01 chỉ tiêu

- Nhóm chuyên ngành y sĩ: 01 phiếu/01 chỉ tiêu

1.2 Cấp THCS: 12 phiếu/03 chỉ tiêu

- Trường PTDTBT THCS xã Hữu Lễ: chuyên ngành đào tạo sư phạm Văn – Địa:

06 phiếu/01 chỉ tiêu

- Trường TH và THCS xã Tân Đoàn: chuyên ngành đào tạo sư phạm Toán – Lý:

04 phiếu/01 chỉ tiêu

- Trường TH và THCS Điềm He: chuyên ngành đào tạo sư phạm Toán - Lý: 02

phiếu/01 chỉ tiêu

1.3 Cấp Tiểu học: 04 phiếu/ 4 chỉ tiêu

-  Trường PTDT BT TH và THCS xã Hòa Bình: 01 phiếu /01 chỉ tiêu

- Trường TH và THCS xã Bình Phúc: 02 phiếu/01 chỉ tiêu

- Trường TH và THCS xã Trấn Ninh: 0 phiếu/01 chỉ tiêu

- Trường Tiểu học xã Lương Năng: 01 phiếu/01 chỉ tiêu.

1.4 Cấp Mầm non: 25 phiếu/04 chỉ tiêu

- Trường Mầm non Bình Phúc: 05 phiếu/01 chỉ tiêu

- Trường Mầm non 2 Điềm He: 07 phiếu/01 chỉ tiêu

- Trường Mầm non xã Khánh Khê: 06 phiếu/01 chỉ tiêu

- Trường Mầm non xã Yên Phúc: 07 phiếu/01 chỉ tiêu

2. SỰ NGHIỆP KHÁC: 01 phiếu/01 chỉ tiêu

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông: 01 phiếu/01 chỉ tiêu

 (Có danh sách thí sinh ĐKDT kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan thông báo để các cá nhân, cơ quan, đơn vị

liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Phòng Nội vụ (niêm yết);

- Lưu: VT, HSTD.

CHỦ TỊCH

Lương Mai Tú